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  העברות מהשדה למלון -יום ראשון 

אנו נפגוש אתכם בשדה התעופה, נעזור בהמרת כספים ראשונית וסים מקומי, נסיע למלון, לינה במלון כשר למהדרין  

 בטביליסי

 

טביליסי –שני יום   

נעשה סיור בעיר העתיקה, אזור בית הכנסת הגדול, המרחצאות, נעלה עם הרכבל לתצפית של פסל אימא גאורגיה,  

נבקר בגשר המנעולים ובמפל שבאמצע העיר, גשר הזכוכית ופארק רייקי, נבקר בפארק מתאצמינדה, יש שם תצפית  

 מדהימה על טביליסי, אטרקציות רכבל פוניקולר ושייט בנהר, לינה בטביליסי

 

הדרך הצבאית וגודאורי  –שלישי יום   

 ההעתיק במצודה, נבקר שנראה כמו חלום בדרך נעצור ונטייל ליד אגם זינוואליים, קווקז הגבוההרי הנתחיל לעלות ל

. הכהה  וארגווי  הבהירנהרות ארגווי  2של התמזגות  -נורי. נראה תופעת טבע מרשימה ביותראאנ 16-מאה המה

נגיע לגודאורי נעשה עם הגאורגי. נהנה מנופים עוצרי נשימה. העם הרוסי והנעצור ליד מונומנט האחווה בין 

טביליסי.  למלון ב טרקטורונים בהרים בטבע מדהים, חזרה תאטרקציי  

 

בורג'ומי  –  רביעי יום  

למחרת נצא לכיוון מערב לבורג'ומי, בפארק בבורג'ומי, מסלול הליכה בטבע מדהים בפארק הלאומי למעיינות החמים,  

 אפשרות לאטרקציות כגון רפטינג, רכבי באגי, סוסים, חזרה ללינה בטביליסי 

 

שווקים קניות וחזרה הביתה  –חמישי יום   

נצא ליום קניות בטביליסי, נבקר בשוק לילו הענק שמחוץ לעיר ו/או בשוק דינמו שבמרכז העיר, נבקר ☺שופינג!! 

��בקניון איסט פוינט בצד המזרחי של העיר. העברות לשדה התעופה, טיסה חזרה לארץ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 עלויות: 
 

 מטיילים  2, מינימום בחדר 2על בסיס   לאדם  990$העלות היא 
 

 הבהרות: 

 דלק ועלות ה צמוד,  רכב,  עברית דובר צמוד  כולל עלות נהג/מדריך 

 כולל העברות בהלוך ובחזור 

 על בסיס חצי פנסיון כוכבים 4  מעולה ברמת תיירות כשר למהדרין לילות במלון   4כולל 

 ובקבוק מים בכל יום לארוחת צהרים בזמן הטיולים  'כולל סנדויץ

 דולר  360 ליחיד בחדרתוספת  

 כולל עלויות כניסה לפארק בורג'ומי וכולל אטרקציות טרקטורונים, פוניקולר, שייט בנהר ורכבל  

 לא כולל ביטוח אישי בריאות ומטען המתאים לאופי הפעילות )עושים מהארץ( 

 לא כולל כרטיסי טיסה 

 ובסעיף הבהרות  לא כולל מה שלא מצוין בסעיף עלויות 

 טל"ח 

 

 אטרקציות אפשריות: 

 ועוד.  אומגה  רכבלרכבי באגי, , רפטינג, רכיבה על סוסים, מצנחי רחיפה טרקטורונים, 

 שמורה לנו הזכות לשנות מסלול במקרים של כוח עליון / מזג אויר בעייתי וכדומה 

 

 

 


